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Orientering

22/260

Aben Sag

Sagsgang

VPU

Sagsfremstilling

Pa Voksen- og Plejeudvalgets mode vil der blive orienteret om folgende:

Mundtligt status pd sommerferieafvikling

Ankeafgorelser (2. kvartal) pa Handicap- og Psykiatriomridet samt Sundheds- og
Omsorgsomradet. Oversigterne er vedlagt som bilag

Ansegning om midler til hhv. forsegsordning med selvvisitation pa @ldreplejen. Der
forventes svar i oktober 2022.

Ansegning til demensvenlige tiltag- herunder boformer

Venteliste pd rusmiddelbehandling. Notat vedr. status pd rusmiddelbehandling i Norddjurs
Kommune er vedlagt som bilag

Ventetid pa hjelpemidler. Notat er vedlagt som bilag

Henvendelse fra Rade Kors vedrerende Boblberg. Svar pa henvendelsen er vedlagt som
bilag

Social- og Eldreministeriets gennemgang af revisionsberetningerne for 2020. Brev samt

arsrapport fra Social- og Aldreministeriet er vedlagt som bilag.

Okonomiske konsekvenser

Punktet har ingen ekonomiske konsekvenser.

Indstilling

Velfaerdssekretariatschefen indstiller, at orienteringen godkendes.

Beslutning i Voksen- og plejeudvalget den 24-08-2022
Godkendt.
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Bilag:

1-
3343884
2.
3343885
3-
3341788
4-
3343983
5-
3343148
6 -
3341958
7 -
3341959

Aben

Aben

Aben

Aben

Aben

Aben

Aben

Ankeafgorelser 2022 - Handicap og psykiatriomradet
Ankeafggrelser 2022 - Sundheds- og omsorgsomradet
Status i Rusmiddelcenter Norddjurs august 2022

Notat - ventetid pd hjelpemidler

Svar péd henvendelse fra Rede Kors

Brev fra Social- og Aldreministeriet vedr. gennemgang
af revisionsberetningerne for 2020

Arsrapport 2020 - Resultater fra gennemgan-gen af

kommunernes revi-sionsberetninger for regnskabsaret

2020

(112973/22)

(112974/22)

(111311/22)

(113061/22)

(112431/22)

(111463/22)

(111464/22)

(H)

(H)

(H)

(H)

(H)

(H)

(H)
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